CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 581/2004 de 29 de Junho de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 8 de Maio de 2004, foram celebrados, por um período de 6 meses, contratos de trabalho a termo certo com cinco auxiliares de serviços gerais, António Holbeche Botelho Paiva, Humberta Isabel de Oliveira Correia, José da Silva Paiva, Miguel Filipe Almeida Alcino e Olga Maria Aguiar Araújo Lima, com efeitos a partir de 1 de Junho de 2004.

7 de Junho de 2004. - Por Delegação da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.